
2024 年 11 月 20 日 

特約店様、運送会社様、 各位 

八代飼料株式会社 

代表取締役社長 平井 聡 

 

鳥インフルエンザ発生に伴う消毒確認書ご提出について（協力のお願い） 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

既に報道されている通り、九州管内の農場で鳥インフルエンザが発生しました。 

現在、鳥インフルエンザウイルスの蔓延防止の為、発生地区を中心に畜産関係車両の消毒ポ

イントが設置されており、消毒されますとその場で「車両消毒確認書」が発行されるとのこ

とです。 

そこで、これらの消毒ポイントを通過され弊社へご来場いただく場合、お手数ですがこの

「車両消毒確認書」をご提出いただきたく思っております。ご面倒お掛け致しますが、鳥イ

ンフルエンザの蔓延を防止する為に何卒ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

・ご提出対象の方： 上記消毒ポイントを通過して弊社へご来場する車両の運転手様 

・ご提出書類： 車両消毒確認書（コピー可） 

・ご提出期間： 本日以降当面の間 

・ご提出場所： 弊社運転手受付窓口及び FAX（0965-37-3431） 

（夜間の場合は受付窓口付近に提出書類用の籠を用意しておりますので、貴社

名と車番を記入の上ご提出をお願い致します。） 

  

 ご不明点等ございましたら、弊社出荷窓口か業務課担当者までお問い合わせください。 

 

 

                                     以上 


